SEZNAM KRAJSKYCH SKOLSKYCH KOORDINATORU PREVENCE K 1.3.2025

KRAJ JMENO TELEFON E-MAIL

Hlavni mésto Praha |Ing. Monika Puchelova 236 004 164 |monika.puchelova@praha.eu
JihocCesky Mgr. Marek Nerud 386 720 649 |nerud@kraj-jihocesky.cz
Jihomoravsky Mgr. Lenka Mozna 541 658 310|mozna.lenka@jmk.cz

Karlovarsky Ing. Eva Cichova 354 222 446|eva.cichova@kr-karlovarsky.cz
Kralovéhradecky Mgr. Jana Hrncifova 725 547 168|jhrncirova@kr-kralovehradecky.cz
Liberecky kraj Ing. Jana Cerna 485 226 239|jana.cerna@kraj-lbc.cz
Moravskoslezsky Mgr. Andrea Matéjkova 595 622 337|andrea.matejkova@msk.cz
Olomoucky PhDr. Ladislav Spurny 585 508 545(l.spurny@olkraj.cz

Pardubicky Mgr. Sarka Novakova 466 026 240|sarka.novakova@ pardubickykraj.cz
Plzerisky Bc. Hana Daducova 377 195 321|hana.daducova@plzensky-kraj.cz
Stfedocesky Ing. Pavla Hemerkova 257 280 314 |hemerkova@kr-s.cz

Ustecky Mgr. Dita Henzlova 475 657 299|henzlova.d@kr-ustecky.cz
Vysocina Mgr. Petr Horky 564 602 941 |horky.p@kr-vysocina.cz

Zlinsky Mgr. Bc. Sarka Kostkova 577 043 746 |sarka.kostkova@zlinskykraj.cz



mailto:monika.puchelova@praha.eu
mailto:nerud@kraj-jihocesky.cz
mailto:mozna.lenka@jmk.cz
mailto:eva.cichova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jhrncirova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jana.cerna@kraj-lbc.cz
mailto:andrea.matejkova@msk.cz
mailto:l.spurny@olkraj.cz
mailto:sarka.novakova@pardubickykraj.cz
mailto:hana.daducova@plzensky-kraj.cz
mailto:hemerkova@kr-s.cz
mailto:henzlova.d@kr-ustecky.cz
mailto:horky.p@kr-vysocina.cz
mailto:sarka.kostkova@zlinskykraj.cz

